MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Sede provisória

Centro de Múltiplas Funções – Quadra 02, Área Especial 03

Bairro: São Bartolomeu – CEP: 71.697-040

Telefone: (61) 2193-8130  www.ifb.edu.br

EDITAL 01/2014

ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DISCENTES PARA O COLEGIADO DO

CURSO DE LETRAS

RESULTADO DA ELEIÇÃO

A Coordenadora Geral de Ensino do Campus São Sebastião, nomeada pela

Portaria N° 1259, de 03 de dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União em

06 de dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público

o Resultado da Eleição para Representantes Discentes para o Colegiado do Curso de

Letras do Campus São Sebastião.

CANDIDATA COLOCAÇÃO

Maria Olívia dos Santos Ferreira 1º lugar Titular

Liliane da Conceição Souza 2º lugar Titular

Ítala de Sousa Santos 3º lugar Suplente

Fernanda Priscyla Silva  Sant’Ana

Trindade
4º lugar

Suplente

Renata Oliveira Lima 5º lugar -

Rúbia Ribeiro Leão 5º lugar -

Thayanne Oliveira Rosa Lucena 5º lugar -

Original Assinado

LUCIANA BRANDÃO DOURADO

Coordenadora Geral de Ensino

Portaria Nº 1259, de 06 de dezembro de 2012